

Parchet și accesorii

I.D.: 88917498

Data publicarii	30.10.23	Coduri CPV	44112240-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.557,80 RON - 19.557,80 RON

Descriere: Parchet laminat FXL038 CL33 GROSIME 12 MM, SISTEM CLICK CLASIC RAND CU RAND, CULOARE GRI, MATERIAL HDF, PENTRU TRAFIC COMERCIAL INTENS (1,875/pachet) 300 mp x 55,90 = 16770,00 2 folie astra Black 3mm 330 mp x 1,90 = 627,00 3 Plinta PVC cu pat cablu 2,5m lungime/buc. 152 buc x 10,90 = 1656,80 4 Colț interior plintă PVC 80 buc x 2,60 = 208,00 5 Colț exterior plintă PVC 40 buc x 2,60 = 104,00 6 Îmbinare plintă PVC 80 buc x 2,40 = 192,00 Total fără tva 19557,80 Valoare TVA 3715,98 Total CU TVA 23273,78 Preturile sunt exprimate in RON. Plata se va efectua prin OP Prețul nu include montajul produselor. Prețul include transportul la beneficiar. Valabilitate ofertă: 30 de zile
